액
세
서
리
L1
섹션 L – 액세서리
QuickJet!과 UniJet! 스프레이 노즐 시스템/
구성품

재질
코드
주문 방법
바디 타입
재질 QJASE 사양
재질 재질
코드
바디 타입
QJA QJLA QJJS QJJA QJJLA QPPA QJASE QQ
황동 (없음)
303 스테인리스 스틸 SS
316 스테인리스 스틸 316SS *
ProMax® (없음)
카이나(Kynar®) KY
*QJA 암나사 바디 전용.
요청에 따라 다른 재질로도 이용 가능.
인입구
연결
(in.)
표준 바디
암나사
연결
수나사
연결
QJA QJLA QJJS QJJA QJJLA QPPA QJA QQ
1/8
1/4
3/8
1/2
바디
타입
클램프 설치
배관
O.D.
in.(mm)
파이프
크기
(in.)
3/4 QJASE 1~1-1/16
(25~27)* 3/4*
3/4 QJASE-SS
1 QJASE 1-1/8~1-3/8
(32~35)* 1*
1 QJASE-SS
1-1/4 QJASE 1-9/16~1-11/16
(39~43)* 1-1/4†
1-1/4 QJASE-SS
1-1/2 QJASE 1-3/4~2
(44~51)† 1-1/2†
1-1/2 QJASE-SS
2 QJASE 2-1/8~2-3/8
(54~60)† 2†
2 QJASE-SS
*1/2" (12.7 mm) 드릴 홀.
†11/16" (17.5 mm) 드릴 홀.
BSPT 연결은 인입구 연결 앞에 “B” 를
추가해야 한다.
QuickJet®과 스프레이 노즐 시스템/구성품
액
세
서
리
L5
UNIJET 어댑터
QJA x 11/16–16 – SS
l l l
어댑터

L8
QuickJet®과
주문 방법
UNIJET 완결 노즐
QJ 1/4 TT – NYB + UNIJET
스프레이 팁
l l l l
모델
타입
인입구
연결
바디
코드
재질
코드
(추가적인
캡 필요)*
*이용 가능한 대체 캡은 스프레이시스템과 상의 요망.
BSPT 연결은 인입구 연결 앞에 “B” 를 추가해야 한다.
주문 방법
UNIJET 완결 노즐
QJ17560 – 1/2 – NYB + UNIJET
스프레이 팁l l l
모델
번호
인입구
연결
재질
코드
1/4" NPT 또는 BSPT (F)
QJ1/4T-NYBQJ1/4TT-NYBQJ17560-NYB QJ7421-NYB
1/4" NPT 또는 BSPT (M)1/2", 3/4" 또는 1" 파이프 1/2", 3/4" 또는 1" 파이프
제품 사양제품 사양
노즐
어셈블리
클램프
설치
QJ17560A-1/2-NYB 1/2" 파이프
QJ17560A-3/4-NYB 3/4" 파이프
QJ17560A-1-NYB 1" 파이프
QJ17560A-NYB 20mm 파이프
QJ17560A-NYB 25mm 파이프
QJ7421-1/2-NYB 1/2" 파이프
QJ7421-3/4-NYB 3/4" 파이프
QJ7421-1-NYB 1" 파이프
노즐
어셈블리
인입구 연결
(in.)
QJ1/4TT-NYB 1/4
QJ1/4T-NYB 1/4
QJ17560-NYB 노즐 어셈블리의 핵심 특징 개요:
적하방지 (Drip-free) ChemSaver® 차단 (shut-off) 은 체크 밸브를
개방하기 위해 노즐에서 0.7 bar (10 psi) 를 필요로 한다.
옵션의 바이톤® 이 이용 가능한 장기간 지속되는 EPDM 고무
다이아프램.
1/2", 3/4", 1" 파이프에 맞추기 위해 이용 가능.
최대 작동 압력은 20 bar (300 psi).
QJ7421 노즐 어셈블리의 핵심 특징 개요:
1/2", 3/4", 1" 파이프에 맞추기 위해 이용 가능.
최대 작동 압력은 20 bar (300 psi).
QJ1/4TT-NYB와 QJ1/4T-NYB 노즐 어셈블리의 핵심 특징 개요:
NPT, BSPT (M) 또는 NPT, BSPT (F) 연결에 맞추기 위한 연결 이용
가능 .
최대 작동 압력은 20 bar (300 psi).
특징과 장점
스프레이 노즐 시스템/구성품
액
세
서
리
L9
스트레이너
스트레이너 모델 구조 스크린
5053 황동 24, 50, 100, 200 메쉬의
스테인리스 스틸
8079 폴리프로필렌 24, 50, 100, 200 메쉬의
스테인리스 스틸
6051 스테인리스
스틸
24, 50, 100, 200 메쉬의
스테인리스 스틸
4514 슬롯형
황동 가공 슬롯 동치 16, 25,
50 메쉬
알루미늄 가공 슬롯 동치 16, 25
메쉬
나일론 가공 슬롯 동치 16, 25,
50 메쉬
4067 컵 스테인리스

11750
대용량 체크 밸브
주문 방법
9106 필터
제트 스테빌라이저
제트 스테빌라이저
11370 – SS – 1/8x1/8
l l l
스테빌라이저
타입
재질
코드
연결
크기
1195011370
주문 방법
4916 계량 플레이트의 핵심 특징 개요:
0.2~6.35 mm (0.008~0.25) 크기의 82가지 오리피스 직경 이용
가능.
2 bar (30 psi) 에서 0.03~26 l/min (0.0073~6.9 gpm) 의 액체
용량 범위.
데이터 시트 11739, 12417과 23471-2 참조.
3942 플러그 플레이트의 핵심 특징 개요:
스프레이 팁을 교체하여 특정 노즐로의 흐름 차단용.
9106 필터의 핵심 특징 개요:
효과적인 액체 여과 성능.
내구성을 위한 용융 청동 (fused bronze).
300 메쉬 스크린.
11370과 11950 제트 스테빌라이저의 핵심 특징 개요:
액체 공급라인에 대해 90° 각도로 설치되는 부채꼴 스프레이 팁에서
스프레이 분사 거리와 스프레이 충격력을 증가시킨다.
매니폴드, T자관 또는 엘보에서 액체가 코너를 회전할 때 발생하는
난류를 감소시키고, 스프레이 패턴의 왜곡을 감소시킨다.
1325 팁 리테이너의 핵심 특징 개요:
노즐 어셈블리를 함께 고정하기 위해 사용.
11/16"-16 암나사 인입구 연결.
11750 대용량 체크 밸브의 핵심 특징 개요:
스트레이너가 필요 없는 대용량 노즐용.
0.35 bar (5 psi) 또는 0.7 bar (10 psi) 의 입구 압력 선택.
5.7 l/min (1.5 gpm) 의 유량.
재질
재질 재질
코드
체크
밸브
제트
스테빌라이저
타입
팁 리테이너
타입
11750* 11950† 11370 CP1325 CP8027
황동 (없음)
스테인리스 스틸 SS
303 스테인리스
스틸 SS
알루미늄 AL
폴리프로필렌 PP
연강(Mild Steel) I
나일론 NYB
요청에 따라 다른 재질로도 이용 가능.
*볼과 스프링은 스테인리스 스틸 재질.
†스테인리스 스틸 가이드 벤.
1325
팁 리테이너
주문 방법
UNIJET 팁 리테이너
CP1325 – SS
l l
모델
번호
재질
코드
BSPT 연결은 인입구 연결 앞에 "B"를
추가해야 한다.
액
세
서
리
L11
제품 사양
어댑터 모델 인입구
나사
배출구
나사
전장
in.(mm)
4676 11/16"-16 (F)
1/8, 1/4,
3/8, 1/2,
3/4 NPT
또는
 BSPT
연결에 따라
변경
6406 NA
1/8" NPT
(M)
또는 BSPT
15/16
(2.38)
CP6250 NA
1/8" NPT
(F)
또는 BSPT
9/16
(1.43)
CP4928 NA
1/8" NPT
(F)
또는 BSPT
1
(2.54)
재질
UNIJET 어댑터
CP6250 – SS
l l
모델
번호
재질
코드
UNIJET 어댑터
4676 – 1/4 – SS
l l l
모델
번호
배출구
연결
재질
코드
주문 방법
재질 재질
코드
어댑터 타입
4676 6406 CP6250 CP4928
황동 (없음)
스테인리스 스틸 SS
알루미늄 AL
연강(Mild Steel) I
요청에 따라 다른 재질로도 이용 가능.
어댑터
액
세
서
리
L12
QJT-NYB 어댑터의 핵심 특징 개요:
기존 시스템을 Quick UniJet 시스템으로 개조하기 위한 신속하고
효율적인 방법.
11/16"-16 나사에 맞음.
20 bar (300 psi) 의 최대 작동 압력.
특징과 장점
Quick 어댑터 및 캡
색상 구분 캡의 핵심 특징 개요:
안전과 제어를 위한 독특한 색상 구분 시스템 개발.
8가지 색상 이용 가능.
표준 EPDM 고무 시트 (seat) 개스킷 (바이톤! 옵션) 은 스프레이
팁과 캡 사이의 확실한 밀봉을 보증.
장시간 지속되는 나일론 캡은 20 bar (300 psi) 압력까지의 모든
호환 가능한 UniJet 스프레이 팁과 작동한다.
QUICK UNIJET
캡과 시트 개스킷 세트
25612 – 3 – NYR
l l l
UniJet 캡과
시트 개스킷 세트
색상
코드
재질
코드
주문 방법
QUICK UNIJET
캡 전용
CP25611 – 3 – NY
l l l
UniJet
캡
색상
코드
재질
코드
시트 개스킷
전용
CP19438 – EPR
l l
시트
개스킷
재질
코드
QJT-NYB 어댑터
어댑터 적합
QJT-NYB 11/16"-16 UniJet 나사
제품 사양
색상 구분 캡
액
세
서
리
L13
파트 번호 파트 번호 스프레이 팁과
함께 사용 색상 코드
캡 전용 캡과 시트 개스킷 세트
CP25611-*-NY 25612-*-NYR
UniJet 부채꼴 스프레이 팁
(작은 용량)
TPU08 까지의 표준 크기.
흑색 = 1
흰색 = 2
적색 = 3
청색 = 4
녹색 = 5
황색 = 6
갈색 = 7
주황색 = 8
CP25609-*-NY 25610-*-NYR
UniJet 부채꼴 스프레이 팁
(큰 용량)
TPU10 ~ TPU20 의 표준 크기.
CP25595-*-NY 25596-*-NYR
UniJet 부채꼴 스프레이 팁
TPU08 까지 크기는 Quick UniJet 캡의 윙에 대해
수평 또는 수직, 두 면의 선택으로 위치 선정이 가능하다.
CP25607-*-NY 25608-*-NYR UniJet 팁 타입:

요청에 따라 다른 재질로도 이용 가능.
재질
주문 방법
플랜지 부착 주물 볼 피팅
1 x 1 – SS
l l l
인입구
연결
배출구
연결
재질
코드
36275 조절식 볼 피팅
36275 – 1/2 x 1/2 – SS
l l l l
볼
피팅
타입
인입구
연결
배출구
연결
재질
코드
표준 볼 피팅
타입
파이프
연결
(in.)
치수 순
중량
kg (oz.)
A
in. (mm)
B
in. (mm)
36275
1/8 x 1/8 1-3/8 (34.9) 31/32 (24.6) .06 (2)
1/4 x 1/4 1-9/16 (39.7) 1-3/32 (27.8) .09 (3)
1/4 x 1/8 1-9/16 (39.7) 1-3/32 (27.8) .09 (3-1/8)
3/8 x 3/8 1-25/32 (45.2) 1-3/8 (27.6) .16 (5-1/2)
3/8 x 1/4 1-3/8 (56.4) 1-25/32 (42) .29 (5-3/4)
1/2 x 1/2 2-7/32 (61.1) 1-21/32 (48.4) .49 (10)
1/2 x 1/4 1-7/8 (47.6) 1-3/8 (34.9) .29 (5-3/4)
1/2 x 3/8 1-7/8 (47.6) 1-3/8 (34.9) .16 (5-3/8)
3/4 x 3/4 2-13/32 (61.1) 1-29/32 (48.4) .50 (17)
주물
(M x F)
1 x 1 3-1/2 (88.9) 1-13/16 (46) 1.8 (64)
1-1/4 x 1-1/4 5-1/8 (130.2) 1-13/16 (46) 2.2 (76)
1-1/2 x 1-1/4 5-1/4 (133.4) 1-13/16 (46) 2.3 (80)
주물
(M x M)
1-1/4 x 1-1/4M 5-1/8 (130.2) 1-13/16 (46) 2.2 (76)
1-1/4 x 1-1/2M 5-1/8 (130.2) 1-13/16 (46) 2.2 (76)
1-1/2 x 1-1/2M 5-1/8 (130.2) 1-13/16 (46) 2.3 (80)
2 x 2M 8-1/4 (209.6) 3-1/8 (79.4) 8.2 (18 lbs.)
2-1/2 x 2-1/2M 9 (228.6) 3-1/8 (79.4) 8.8 (19-1/2 lbs.)
각 타입의 가장 큰/무거운 버전에 기초함.
치수와 무게
A
B
A
B
BSPT 연결은 인입구 연결 앞에 “B” 를 추가해야 한다.
액
세
서
리
L18
10742A 12328AB
볼-타입
1/4" NPT 또는 BSPT

문자 코드를 추가해야 한다. 예를 들면:
11438-20A.
주문 방법
A = 220 또는 240 V, 50/60 Hz
B = 24 V, 60 Hz
C = 12 VDC
D = 24 VDC
포트
연결
(in.)
모델
번호
밸브
타입
밸브
작동
최대
압력
bar (psi)
오리피스
크기
in.(mm)
Cv
계수†
바디
재질
실
재질
1/4 11438-20
2-웨이
직동
포펫
4* (60*) 3/16 (4.8) .50 스테인리스
스틸
바이톤®
1/4 11438-21 14* (205*) 1/8 (3.2) .28 Kel-F®
3/8 11438-22
파일럿-
조작
다이아프램
10* (150*) 7/16 (11) 2.5
단조
또는
주물
황동
부나-엔 (Buna-N)
1/2 11438-23 10* (150*) 5/8 (16) 4.0
3/4 11438-24 16 (230) 3/4 (19) 7.8
1 11438-25 16 (230) 1 (25.4) 13.0
1/4 11438-30
3-웨이
포펫 7 (100) 3/32 (2.4) .25/.38 단조 또는
주물 황동
바이톤
1/2 11438-31
다이아프램
10 (150) 1/2 (12.7) 3.6 부나-엔 (Buna-N)
3/8 11438-32 10 (150) 7/16 (11.1) 1.6/2.5 알루미늄 부나-엔 (Buna-N)
1/4 38680-1/4-AL 신속
배출 – 10.7 (150) – 1.0
아연과

C
E
주문 방법
치수와 무게
특징과 장점
에어 필터
11438-1
l
에어 라인 필터 타입
액
세
서
리
L30
TWF
3"~6" 플랜지 연결2-1/2"~4" NPT 또는 BSPT (F)
TW TWC 16106
1/4"~2-1/2" NPT 또는 BSPT (F) 1-1/2"~2-1/2" NPT 또는 BSPT (F)
완전한 사양을 위해 카탈로그 35 참조.
액체 스트레이너, 저압-중간압
122-PP9830
1/2"~3/4" NPT 또는 BSPT (F)3/4"~1" NPT 또는 BSPT (F)
(21 bar/300 psi)
122-NYC
1/2"~3/4" NPT 또는 BSPT (F)
16106의 핵심 특징 개요:
14 bar (200 psi) 까지의 압력에서 작동.
표준 TW 스트레이너 디자인과 유사.
하부 파이프 플러그는 세척을 위한 용이한 방법을 제공.
9830의 핵심 특징 개요:
20 bar (300 psi) 까지의 고압 어플리케이션에서 사용.
용이한 유지보수를 위해 설계.
개스킷 실 부착 립이 있는 캡은 스크린 접근을 위해 손으로 용이하게
제거 가능.
122-PP와 122-NYC의 핵심 특징 개요:
중간 압력에서의 저유량 어플리케이션에 이상적.
용이한 유지보수를 위해 손으로 제거 가능한 가이드 볼.
폴리프로필렌 용기와 헤드는 항 부식성과 항 화학성 제공.
NYC는 내부 스크린의 용이한 육안 감시를 위한 투명한 나일론
용기가 특징.
특징과 장점
최소 유지보수의 효과적인 스트레이너 성능을 위해 설계.
손상을 주는 파편으로부터 노즐, 밸브와 펌프 보호.
9 bar (125 psi) 까지의 압력에서 효율적인 액체 여과를 위한 대형
입구 스크린 구역.
용이한 세척을 위한 분리형 하부 파이프 플러그.
TW 라인 스트레이너의 핵심 특징 개요:
전체 스크린 어셈블리의 완벽한 분리를 위한 분리형 하부 캡 또는
플러그.
하부 파이프 플러그는 신속한 세척을 위해 배수 꼭지 (drain cock) 로
교체 가능.
TWC 액체 스트레이너의 핵심 특징 개요:
최소 압력 손실로 대유량 처리.
압력 게이지 설치용 1" 상부 막힘 배출구.
하부 파이프 플러그는 신속한 세척을 위해 배수 꼭지로 교체 가능.
TWF 라인 스트레이너의 핵심 특징 개요:
최소 압력 손실로 최대 유량 처리.
플랜지 설치 홀 크기와 위치는 미국 표준 125 사양 (American
Standard 125 specification) 충족.
몇 가지 크기의 압력 게이지 설치용 1" 상부 플러그 배출구.
액
세
서
리
L31
3/4"~1" NPT 또는 BSPT (F)
124-AL124-I
3/4"~2-1/2" NPT 또는 BSPT (F)
124ML-AL 124A-SC
3/4"~2-1/2" NPT 또는 BSPT (F) 3/4"~2-1/2" NPT 또는 BSPT (F)
완전한 사양을 위해 카탈로그 35 참조.